Nota quod ego johannes atterwile plebanus tunc temporis in arow et fui procurator ecclesie anno 1437 usque ad annum 1434 in quibus annis recepi et imbursavi subsequentia et computavi et reddidi nsequitur: a johanne züricher XVI flor. pro anniv. hentznanni zielemp
a johanne springinsak IIII. flor.
ab uxore langa jennis I. flor.

Item recepi sequentia scripta anno 1433^o:

ab uxore clewi aberlis XXXII. flor.
a rüdolfo meiger II. flor.
a verena surhartin nunc uxore buchsers II. flor.
a güta ruchtin I. flor.
ab adelhet nefin I. flor.
a domino nicolaö rüti XXX. flor. pro II. mod. trit.

cedebant de sua domo de anniversario dicte zenderin an dem merit que domus dabat III. mod. nunc dat unum ac sic in numero totali sunt LXVIII floreni quos dedi petro segenser ad reemendum III florenos quos debebat etiam erhardo pfaffen et sic etiam dat de istis florenis XXXVIII solidos et partem tritici dominarum.

Anno D. 1438^o urbani

recepi a mathis bönker XVII flor.
a jacobo trüllerey XX flor. qui fuerunt r. sumers.

I flor. dicto gouch molitori pro anniv. dicti wietlispacher. hos prenominatos florenos dedi ego johannes atterwile plebanus cum aliis XVII. florenis johanni kupferschmid et reemi III. florenos census sel. LX florenos cum censu anno ut supra et urbani solvendi. Item cum predictis ded. (?) addi IIII gülden quos recepi a fülino vinterhalder. Item II flor. de johanne rewig. II flor. de wernhero rewig Item a mathia bönker III flor. et II flor. a domino johanne güder.

Item hans hartman dedit michi IIII. flor. quos adhuc habeo et unum fibulum aureum. Item hans marthar IIII. florenos. Insuper habeo II. flor. ab anna kramerin et XX. flor. a domino johanne güder et X. flor. a domina verena de büttikon quos sel. XL. flor. posui in reservatorium ecclesie nostre anno 1439^o.

A. D. 1441^o rüdolfus velthein recepit a hemmanno püs XLVIII flor. pro III. mod. trit. annui census. Insuper ego johannes atterwile addidi VI. flor. a dicta dorothaea drogmacherin. de johanne zeiger III flor. a dicta semanin I flor. a dicta schlösserin . . . flor. ab uxore jegli sifrid I flor.

A. D. 1445^o computavi ego johannes atterwile cum consulibus Item hemman seman XXVI gülden. bernhart müller XX gülden. rüdolfus riemer XX gülden. hensli senger XXXIII gülden. conrat cristian X gülden. verena sporerin XXX gülden. Item uxor werna rewigs sel. cristian XVII gülden. Item meiger de ernlispach I gülden etc.

[Exhortatio ad orandum pro omni statu ecclesie. — Nit me namhaftiger helgen haben wir in diser kunfftigen wochen dan die und all gottes helgen helffen mir anrieffen das sy gott fur unss bitten. und also mit dennen und allen gottes helgen so helffen mir got den heren bitten trülichen fur all gebresten ze wenden so unss angelegen ist an sel und lib und alles das do wandelbar ist in der helgen cristen-